
女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 斎藤 紀弘 [SAS] コース名

大松山チャンピオンコース
主審 黒崎 祐司 [川越東] スタート地点 1514m

フィニッシュ地点 1358m
競技委員長 竹谷 好広 [西武文理] 標高差 156m

コースセッター 犬束 勉 [聖望学園]
前走者 - A - 石川
前走者 - B - 石川
前走者 - C - 廣瀬

旗門数 22(21) スタート時間 9:35
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 6℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 所 属 名 ポイント

1 2 3025367 飯星 遙 西武文理高校 41.11 0.00
2 3 3024746 野崎 園 叡明高等学校 44.11 73.70
3 4 3023197 柿沼 香凜 クラーク記念国際高校 44.18 75.42
4 5 3024735 篠 えみか 西武文理高校 46.03 120.88
5 6 3025638 三嶋 櫻子 西武文理高校 47.08 146.67
6 8 3025636 小川 祥穂 西武文理高校 49.67 210.30
7 7 3025637 渡邉 未蘭 西武文理高校 49.68 210.55
8 9 3024736 土屋 真心 西武文理高校 50.57 232.42

DID NOT START 1
1 3019792 伊能 百香 早大本庄高校

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0
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女子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 所 属 名 ポイント

NOT PERMITTED TO START 0

2023-03-30 / 菅平高原 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

埼玉県高校生スキー競技新人大会



女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＳ 上位５ レース
No No 氏名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 2 3025367 飯星 遙 西武文理高校 285.52 220.00 0.00
2 3 3024746 野崎 園 叡明高等学校 293.35 220.00 73.70
3 4 3023197 柿沼 香凜 クラーク記念国際高校 348.50 220.00 75.42
4 5 3024735 篠 えみか 西武文理高校 368.31 220.00 120.88
5 6 3025638 三嶋 櫻子 西武文理高校 425.34 220.00 146.67
6 8 3025636 小川 祥穂 西武文理高校 519.01
7 7 3025637 渡邉 未蘭 西武文理高校 477.11
8 9 3024736 土屋 真心 西武文理高校

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＳ
結果 No No 氏名 所 属 名 ポイント

1 2 3025367 飯星 遙 西武文理高校 220.00
2 3 3024746 野崎 園 叡明高等学校 220.00
3 4 3023197 柿沼 香凜 クラーク記念国際高校 220.00
4 5 3024735 篠 えみか 西武文理高校 220.00
5 6 3025638 三嶋 櫻子 西武文理高校 220.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1100.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1100.00
該当選手のレースポイント (C) 416.67

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 178.333

四捨五入 178.33
ペナルティ計算値 178.33

適用ペナルティ 178.33
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女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 斎藤 紀弘 [SAS] コース名

大松山チャンピオンコース
主審 黒崎 祐司 [川越東] スタート地点 1514m

フィニッシュ地点 1358m
競技委員長 竹谷 好広 [西武文理] 標高差 156m

コースセッター 岡山 希有次 [SAS]

旗門数 56(55) スタート時間 11:15
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 7℃ / 9℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 所 属 名 ポイント

1 54 3025367 飯星 遙 西武文理高校 1:02.68 0.00
2 52 3023197 柿沼 香凜 クラーク記念国際高校 1:05.53 33.19
3 56 3024735 篠 えみか 西武文理高校 1:07.72 58.70
4 53 3024746 野崎 園 叡明高等学校 1:08.24 64.75
5 57 3025637 渡邉 未蘭 西武文理高校 1:14.00 131.84
6 58 3025636 小川 祥穂 西武文理高校 1:14.27 134.98
7 55 3025638 三嶋 櫻子 西武文理高校 1:14.69 139.87

DID NOT START 1
51 3019792 伊能 百香 早大本庄高校

DID NOT FINISH 1
59 3024736 土屋 真心 西武文理高校

DISQUALIFIED 0
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 所 属 名 ポイント

NOT PERMITTED TO START 0
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女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＳ 上位５ レース
No No 氏名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 54 3025367 飯星 遙 西武文理高校 413.06 185.00 0.00
2 52 3023197 柿沼 香凜 クラーク記念国際高校 305.92 185.00 33.19
3 56 3024735 篠 えみか 西武文理高校 474.14 185.00 58.70
4 53 3024746 野崎 園 叡明高等学校 365.36 185.00 64.75
5 57 3025637 渡邉 未蘭 西武文理高校 494.03
6 58 3025636 小川 祥穂 西武文理高校 509.50
7 55 3025638 三嶋 櫻子 西武文理高校 435.19 185.00 139.87

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＳ
結果 No No 氏名 所 属 名 ポイント

2 52 3023197 柿沼 香凜 クラーク記念国際高校 185.00
4 53 3024746 野崎 園 叡明高等学校 185.00
1 54 3025367 飯星 遙 西武文理高校 185.00
7 55 3025638 三嶋 櫻子 西武文理高校 185.00
3 56 3024735 篠 えみか 西武文理高校 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 925.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 925.00
該当選手のレースポイント (C) 296.51

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 155.349

四捨五入 155.35
ペナルティ計算値 155.35

適用ペナルティ 155.35
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